
Uchwała Nr 1281/244/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2009 r. 
 
w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr 2661/191/08 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie obrębu ochronnego 
nr 5 w ramach obwodu rybackiego Zbiornika Włocławskiego na rzece Wisła – nr 5. 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 52 § 4 
ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi 
(Dz. U. Nr 153, poz. 1270, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Nie uwzględnia się wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr 2661/191/08 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie obrębu 
ochronnego nr 5 w ramach obwodu rybackiego Zbiornika Włocławskiego na rzece Wisła  
– nr 5, wniesionego przez Pana Władysława Walczaka w dniu 29 kwietnia 2009 r. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 94, 
poz. 788, Nr 250, poz. 2118, z 2006 r. Nr 38, poz. 268, Nr 169, poz. 1417, Nr 208, poz. 1536, z 2007 r. Nr 217, poz. 1590,  
Nr 120, poz. 818, Nr 121, poz. 831, Nr 221 poz. 1650, z 2008 r. Nr 190, poz. 1171, Nr 216, poz. 1367 oraz z 2009 r. Nr 53, 
poz. 433. 


